Envoi du cahier des charges   jeudi 5 avril 2007
Proposition à rendre le   vendredi 27 avril 2007*
Choix du prestataire    vendredi 4 mai 2007
*Vous  disposerez d’un délai maximum de 24h sous réserve que la demande soit connue au préalable par le service des marchés.

PRIX DE L’ATTRIBUTION 
3 500€ HT (trois mille cinq cent euros)

MODALITES DE RETRAIT DU DOSSIER DE CONSULTATION
EPCCCY 
10 place François Mitterrand 
85000 La Roche-sur-Yon.

www.verslemonde.com/cinemadulundi

Chargée du suivi : Valérie Zard
vzard@verslemonde.com
Téléphone : 02 51 47 46 60 - Fax : 02 51 47 48 45.